Sensus horum versuum talis est. Anno fecundo post 
M. tria C. quoque secundo. Cum nati terni sunt sepe 
duove gemelli. Quod est dicere. Anno domini m? ece* 
ij tanta fuit fecunditas et propag&tio filiorum quod plures 
femine per Austriam et alibi parerent tres filios vel duos 
vna vice, Vidimus enim duos famulos zwetlensis mo- 
nasterij quorum vxores eodem anno vna duos alia tres 
filios pepererunt. Cum autem vnus eorum nomine Perch- 
toldus custos aque nostre cuius vxor tres pepererat filios 
ad aspectum domini Levtoldi de Chvnnring ipso rogante 
‚ocius vocaretur mirabatur. factum operaque dei sicut 
semper solitus erat facere collaudabat. Jussitque pro- 

| 
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curatori suo ut tres metrete siliginis et lx denarij cum 
vna vrna vini eidem cicius donarentur, vnus autem predi- 
ctorum trinmpuerorum adhue superstes est, et Chventzlo 
dreileinch quasimet tercius natus in memoriam huius? Cu. 
miraeuli vocitatur. Cetera autem horum versiculorum 
ex facili intelliguntur, si eorum sensus discutitur dili- 
gentius. Obtulit antem predietus Levtoldus filios suos 
gemellos super altare summo zwetlensis monasterij con- 
structo in honore beate Marie virginis gloriose, sed vnus 
eorum nomine Hadmarus in puerili etate defunctus in 
Tyernstayn monasterio sanctimonialium est sepultus, vbi 
et soror eius nomine Clara in puerili etate est sepulta et 
habito sanctimonialium induta in domino requiescit. Fi- 
gura autem domini Johannis de Chvnnring fratris pre- 
dicti Hadmari vna cum vxore sua domina . . filia domini 
Stephani de Meyssaw summi marschalei Austrie sicut 
aliorum Chvnnringariorum in hoc opere depingetur. Vnus 
autem fratrum suorum nomen patris sui Levtoldi nobilis 
est sortitus. Sorores autem eorum vna nomine Elyza- 
beth, sancte Elizabeth consanguinee sue vocabulum est 
adepta altera Agnes materno nomine vocitatur. 

Priuilegium dominorum de Winchel super ven- 
dicione curie in Hzdrestorf circa Pulkam. 

Ich Ortlieb von Winchel vnd ich Weichart sein: cet. 
prueder, wir veriehen vnd tun chunt an disem prief allen 
den die in sehent oder hoernt lesen. Daz wir vnd vnser 
erben mit verdahtem muet. mit zeitigem rat vnser erben 
vnd mit gunst vnserr frevnt vnd mit willen aller vnser 
erben, die darzve gehorten mit gesamter hant vnd ze 
der zeit do wir iz wol getuen machten, verchavft haben 
vnsers rehten vrein aipens den hof ze Hadrestorf pei 
der Pulka, der vns anerstorben ist von vnserr mvemen 
vron Perchten von Mistelbach mit allem dem recht vnd 
nuts als si in gehabt hat ze veld ze dorf, iz sei gestift 
oder vngestift versuecht oder vnversuecht. Hern Mar- 
charten von Mistelbach vnserm oehem vnd seinen erben 
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vmb sechs vnd viertzig phunt pfenning .wienner munz. 
der wir auch gar vnd gentzleich sein gewert :vnd luben 
auch mit vnsern trewn dem vorgenanten hern Marcharten 
vnd seinen erben daz égenant guet zeschermen vor aller 
ansprach als aigens reht ist vnd des landes gewonhait 
in Osterreich. Daz in daz stet beleib vnd vnverchert 
dar vber gib ich Ortlieb von Winchel vnd ich Weichart 
sein prueder vnserm lieben Oehem hern Marcharten von 
Mistelbach disen prief ze vrehvnde versigelten mit vnser 
paider anhangunden insigeln vnd mit hern Albers insigel 
von Chunring, der diser sach gezevg ist zepezzer sicher- 
hait. Der brief ist geben da von Christes gebuert warn 
ergangen dreutzehen hvndert iar dar nach ia dem dritten 
vnd zwaintzigisten iar an aller hailigen tag.